
UCHWAŁA NR V/38/2024 

RADY GMINY BORZYTUCHOM 

 

z dnia 14 listopada 2024 roku 

 

                      w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Borzytuchom na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. 2024 poz. 1465) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530),oraz art. 111 pkt 1, pkt 2 i pkt 3 

ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa ( t.j. Dz. U. z 2024roku , poz. 167 z późn.. zm.) uchwala się, co następuje: 

§1. W uchwale nr XXXV/363/23 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 14 grudnia 2023 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Borzytuchom na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 84 900,01 zł do kwoty 49 764 186,34 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 69 111,10 zł do kwoty 25 547 442,19 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 15 788,91 zł do kwoty 24 216 744,15 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 84 900,01 zł do kwoty 52 844 123,05 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zmniejsza się o kwotę 69 020,70 zł do kwoty 25 933 025,09 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 153 920,71 zł do kwoty 26 911 097,96 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Gminy Borzytuchom wynosi 3 079 936,71 zł i zostanie pokryty przez: wolne środki, o których 

mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 577 036,71 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym w kwocie 2 502 900,00 zł. 

2. Przychody Gminy Borzytuchom wynoszą 3 629 936,71 zł. Składają się na nie: wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 927 036,71 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze 

środków publicznych w kwocie 200 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w kwocie 2 502 900,00 zł. 

3. Rozchody Gminy Borzytuchom wynoszą 550 000,00 zł. Składają się na nie: udzielone pożyczki i kredyty w 

kwocie 200 000,00 zł, spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów w kwocie 350 000,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

2 do uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 

uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 

5 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 6- Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 9. Załącznik nr  7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie z 

załącznikiem nr 7 do uchwały. 

§ 10. Załącznik nr 8 – Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych – otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem 

nr 8 do uchwały.  



§ 11. Załącznik nr 9- Zmiany w planie ramach funduszu sołeckiego- otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

nr 9 do Uchwały.  

§ 12. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek , w tym na : 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie 3 000 000,00zł 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 2 502 900,00zł 

§ 13. Upoważnia się Wójta Gminy Borzytuchom do: 

1. zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku budżetowego przejściowego 

deficytu budżetu do wysokości 3 000 000,00zł, 

2. zaciągania kredytów i pożyczek o których mowa w art. 89 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach 

publicznych, na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu do wysokości 2 502 900,00zł, 

3. dokonanie zmian w budżecie polegających na : 

a. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu, w zakresie 

wydatków bieżących, w tym wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy  

b. przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami i rozdziałami w ramach działu pomiędzy 

zadaniami majątkowymi  

c. realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom  Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa: 

- dokonanie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Gminy, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 

o finansach publicznych 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków budżetu Gminy 

związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o 

ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu Gminy, 

4. udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 200 000,00zł. 

§ 14. Ustala się maksymalną wysokość pożyczek udzielonych przez Wójta Gminy Borzytuchom w roku 

budżetowym do kwoty 200 000,00zł. 

§ 15. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borzytuchom. 

§ 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

    Maciej Lisowski 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr V/38/24 Rady Gminy Borzytuchom z dnia 14 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Borzytuchom na rok 2024 

DOCHODY 

Dochody budżetu Gminy Borzytuchom na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 84 900,01 zł do kwoty 

49 764 186,34 zł, w tym: 

● dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 69 111,10 zł do kwoty 25 547 442,19 zł, 

● dochody majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 15 788,91 zł do kwoty 24 216 744,15 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarka gruntami i nieruchomościami” w 

ramach paragrafu „Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości” zwiększa się 

dochody o 7 200,00 zł do kwoty 13 900,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 48 284,30 zł do kwoty 

52 184,30 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Wpływy z 

różnych dochodów” zwiększa się dochody o 8 374,80 zł do kwoty 9 874,80 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Środki otrzymane od pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych” zwiększa się dochody o 5 252,00 zł do kwoty 34 252,00 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów majątkowych: 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Dotacja 

celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego” zwiększa się dochody o 15 788,91 zł do kwoty 

176 402,91 zł; 

Podsumowanie zmian dochodów Gminy Borzytuchom przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

dochody ogółem: 49 679 286,33 84 900,01 49 764 186,34 

dochody bieżące, w tym: 25 478 331,09 69 111,10 25 547 442,19 

Gospodarka mieszkaniowa 127 799,00 7 200,00 134 999,00 

Administracja publiczna 65 118,00 48 284,30 113 402,30 

Oświata i wychowanie 809 465,00 8 374,80 817 839,80 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 878 583,00 5 252,00 883 835,00 

dochody majątkowe, w tym: 24 200 955,24 15 788,91 24 216 744,15 

Administracja publiczna 160 614,00 15 788,91 176 402,91 

 

WYDATKI 

Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na rok 2024 zostają zwiększone o kwotę 84 900,01 zł do kwoty 

52 844 123,05 zł, w tym: 

● wydatki bieżące ulegają zmniejszeniu o kwotę 69 020,70 zł do kwoty 25 933 025,09 zł, 



● wydatki majątkowe ulegają zwiększeniu o kwotę 153 920,71 zł do kwoty 26 911 097,96 zł 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 237 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka mieszkaniowa” w rozdziale „Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy” 

w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 600,00 zł do kwoty 

13 600,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 

76 500,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 20 000,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 22 000,00 zł do kwoty 220 580,00 

zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)” w 

ramach paragrafu „Podróże służbowe krajowe” zwiększa się wydatki o 4 000,00 zł do kwoty 21 200,00 

zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 32 484,30 zł do kwoty 32 984,30 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup 

usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 11 000,00 zł do kwoty 37 417,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Szkolenia 

pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej ” wprowadza się wydatki w kwocie 

4 800,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do 

kwoty 116 200,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług zdrowotnych” zwiększa się wydatki o 2 000,00 zł do kwoty 

5 000,00 zł; 

● w dziale „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” w rozdziale „Ochotnicze straże 

pożarne” w ramach paragrafu „Zakup usług pozostałych” zwiększa się wydatki o 10 000,00 zł do kwoty 

25 590,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Nagrody o 

charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 

14 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

ubezpieczenia społeczne” zwiększa się wydatki o 1 203,30 zł do kwoty 896 820,30 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Szkoły podstawowe” w ramach paragrafu „Składki na 

Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy” zwiększa się wydatki o 171,50 zł do kwoty 104 647,50 

zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia osobowe pracowników” zwiększa się 

wydatki o 3 508,00 zł do kwoty 14 008,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Składki na ubezpieczenia społeczne” zwiększa się 

wydatki o 594,00 zł do kwoty 2 372,00 zł; 



● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu” w ramach paragrafu „Wynagrodzenia bezosobowe” zwiększa się wydatki o 

1 150,00 zł do kwoty 4 150,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Oświetlenie ulic, placów i dróg” 

w ramach paragrafu „Zakup energii” zwiększa się wydatki o 7 000,00 zł do kwoty 41 900,00 zł; 

● w dziale „Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego” w rozdziale „Pozostałe zadania w zakresie 

kultury” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zwiększa się wydatki o 3 901,90 zł do 

kwoty 94 447,36 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 

„Zakup energii” zwiększa się wydatki o 4 600,00 zł do kwoty 28 600,00 zł; 

Dokonuje się następujących zmniejszeń po stronie wydatków bieżących: 

● w dziale „Obsługa długu publicznego” w rozdziale „Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – 

kredyty i pożyczki” w ramach paragrafu „Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek” zmniejsza się wydatki o 

17 000,00 zł do kwoty 83 000,00 zł; 

● w dziale „Oświata i wychowanie” w rozdziale „Przedszkola ” w ramach paragrafu „Zakup usług przez 

jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego” zmniejsza się 

wydatki o 110 000,00 zł do kwoty 583 189,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach” w ramach paragrafu „Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 3 579,29 zł 

do kwoty 31 020,71 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 

„Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom” zmniejsza się wydatki o 50 000,00 zł do kwoty 110 000,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Zadania w zakresie kultury fizycznej” w ramach paragrafu 

„Zakup materiałów i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 955,61 zł do kwoty 29 159,68 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Zakup materiałów 

i wyposażenia” zmniejsza się wydatki o 27 498,80 zł do kwoty 49 127,66 zł; 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie wydatków majątkowych: 

● w dziale „Rolnictwo i łowiectwo” w rozdziale „Infrastruktura sanitacyjna wsi” w ramach paragrafu 

„Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 10 450,00 zł do kwoty 

89 450,00 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się wydatki o 15 788,91 zł do kwoty 176 402,91 zł; 

● w dziale „Administracja publiczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki 

na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 15 000,00 zł; 

● w dziale „Gospodarka komunalna i ochrona środowiska” w rozdziale „Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach” w ramach paragrafu „Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” zwiększa się 

wydatki o 3 573,00 zł do kwoty 18 573,00 zł; 

● w dziale „Kultura fizyczna” w rozdziale „Pozostała działalność” w ramach paragrafu „Wydatki na 

zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych” wprowadza się wydatki w kwocie 27 498,80 zł; 

Podsumowanie zmian wydatków Gminy Borzytuchom przedstawia tabela poniżej. 

Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

wydatki ogółem: 52 759 223,04 84 900,01 52 844 123,05 

wydatki bieżące, w tym: 26 002 045,79 -69 020,70 25 933 025,09 

Rolnictwo i łowiectwo 1 542 945,12 7 000,00 1 549 945,12 



Wyszczególnienie Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Gospodarka mieszkaniowa 223 302,00 3 600,00 226 902,00 

Administracja publiczna 3 746 630,00 86 284,30 3 832 914,30 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 342 274,00 14 000,00 356 274,00 

Obsługa długu publicznego 100 000,00 -17 000,00 83 000,00 

Oświata i wychowanie 11 889 370,00 -101 625,20 11 787 744,80 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 281 033,00 8 672,71 1 289 705,71 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 870 285,46 3 901,90 874 187,36 

Kultura fizyczna 406 241,75 -73 854,41 332 387,34 

wydatki majątkowe, w tym: 26 757 177,25 153 920,71 26 911 097,96 

Rolnictwo i łowiectwo 10 005 821,31 95 000,00 10 100 821,31 

Transport i łączność 4 097 496,00 -2 940,00 4 094 556,00 

Administracja publiczna 160 614,00 30 788,91 191 402,91 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 072 238,44 3 573,00 2 075 811,44 

Kultura fizyczna 4 366,50 27 498,80 31 865,30 

 

PRZYCHODY 

Przychody budżetu Gminy Borzytuchom na rok 2024 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 

Rozchody budżetu Gminy Borzytuchom na rok 2024 nie uległy zmianie. 



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr V/38/24 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Borzytuchom w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

700   Gospodarka mieszkaniowa 127 799,00 7 200,00 134 999,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 75 603,00 7 200,00 82 803,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 6 700,00 7 200,00 13 900,00 

750   Administracja publiczna 65 118,00 48 284,30 113 402,30 

 75095  Pozostała działalność 3 900,00 48 284,30 52 184,30 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

3 900,00 38 369,28 42 269,28 

  2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 

3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 9 915,02 9 915,02 

801   Oświata i wychowanie 809 465,00 8 374,80 817 839,80 

 80101  Szkoły podstawowe 1 642,00 8 374,80 10 016,80 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 1 500,00 8 374,80 9 874,80 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 878 583,00 5 252,00 883 835,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 29 000,00 5 252,00 34 252,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
29 000,00 5 252,00 34 252,00 

Razem 25 478 331,09 69 111,10 25 547 442,19 



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr V/38/24 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów majątkowych Gminy Borzytuchom w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 160 614,00 15 788,91 176 402,91 

 75095  Pozostała działalność 160 614,00 15 788,91 176 402,91 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

160 614,00 -17 727,65 142 886,35 

  6259 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

terytorialnego 

0,00 33 516,56 33 516,56 

Razem 24 200 955,24 15 788,91 24 216 744,15 



Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr V/38/24 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Borzytuchom w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 11 548 766,43 102 000,00 11 650 766,43 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 781 610,00 84 550,00 5 866 160,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178 957,21 84 550,00 1 263 507,21 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 302 323,31 17 450,00 5 319 773,31 

  4260 Zakup energii 230 000,00 7 000,00 237 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 10 450,00 89 450,00 

600   Transport i łączność 4 682 281,35 -2 940,00 4 679 341,35 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 682 281,35 -2 940,00 4 679 341,35 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 900,00 -2 940,00 326 960,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 363 302,00 3 600,00 366 902,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 000,00 3 600,00 52 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 600,00 13 600,00 

750   Administracja publiczna 3 907 244,00 117 073,21 4 024 317,21 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 347 285,00 38 000,00 3 385 285,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 10 000,00 76 500,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 198 580,00 22 000,00 220 580,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 200,00 4 000,00 21 200,00 

 75095  Pozostała działalność 265 831,00 79 073,21 344 904,21 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 312,28 26 312,28 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 172,02 6 172,02 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 900,00 8 169,00 12 069,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 831,00 2 831,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 3 888,00 3 888,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 912,00 912,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 614,00 -17 727,65 142 886,35 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 516,56 33 516,56 

  6050 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 812 274,00 14 000,00 1 826 274,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 326 688,00 14 000,00 340 688,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 200,00 2 000,00 116 200,00 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 590,00 10 000,00 25 590,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 -17 000,00 83 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
100 000,00 -17 000,00 83 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
100 000,00 -17 000,00 83 000,00 

801   Oświata i wychowanie 19 610 011,00 -101 625,20 19 508 385,80 

 80101  Szkoły podstawowe 9 614 487,00 8 374,80 9 622 861,80 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00 14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 895 617,00 1 203,30 896 820,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 476,00 171,50 104 647,50 

 80104  Przedszkola  7 993 381,00 -110 000,00 7 883 381,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 693 189,00 -110 000,00 583 189,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 353 271,44 12 245,71 3 365 517,15 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 75 600,00 -6,29 75 593,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 600,00 -3 579,29 31 020,71 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 3 573,00 18 573,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 152 500,00 5 252,00 157 752,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 3 508,00 14 008,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 778,00 594,00 2 372,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 150,00 4 150,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 184 088,44 7 000,00 2 191 088,44 

  4260 Zakup energii 34 900,00 7 000,00 41 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 956 285,46 3 901,90 1 960 187,36 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 329 095,46 3 901,90 332 997,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 545,46 3 901,90 94 447,36 

926   Kultura fizyczna 410 608,25 -46 355,61 364 252,64 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 288 115,29 -46 355,61 241 759,68 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 160 000,00 -50 000,00 110 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 115,29 -955,61 29 159,68 

  4260 Zakup energii 24 000,00 4 600,00 28 600,00 

 92695  Pozostała działalność 105 992,96 0,00 105 992,96 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 626,46 -27 498,80 49 127,66 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 498,80 27 498,80 

Razem 52 759 223,04 84 900,01 52 844 123,05 



Załącznik Nr 4 

do Uchwały Nr V/38/24 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Gminy Borzytuchom w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 542 945,12 7 000,00 1 549 945,12 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 734 612,00 7 000,00 741 612,00 

  4260 Zakup energii 230 000,00 7 000,00 237 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 223 302,00 3 600,00 226 902,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 49 000,00 3 600,00 52 600,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 3 600,00 13 600,00 

750   Administracja publiczna 3 746 630,00 86 284,30 3 832 914,30 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 347 285,00 38 000,00 3 385 285,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66 500,00 10 000,00 76 500,00 

  4260 Zakup energii 18 000,00 2 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 198 580,00 22 000,00 220 580,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 17 200,00 4 000,00 21 200,00 

 75095  Pozostała działalność 105 217,00 48 284,30 153 501,30 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 312,28 26 312,28 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 172,02 6 172,02 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 900,00 8 169,00 12 069,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 831,00 2 831,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 3 888,00 3 888,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 912,00 912,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 342 274,00 14 000,00 356 274,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 326 688,00 14 000,00 340 688,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 114 200,00 2 000,00 116 200,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 2 000,00 5 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 590,00 10 000,00 25 590,00 

757   Obsługa długu publicznego 100 000,00 -17 000,00 83 000,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 
100 000,00 -17 000,00 83 000,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
100 000,00 -17 000,00 83 000,00 

801   Oświata i wychowanie 11 889 370,00 -101 625,20 11 787 744,80 

 80101  Szkoły podstawowe 6 858 846,00 8 374,80 6 867 220,80 



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 7 000,00 7 000,00 14 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 895 617,00 1 203,30 896 820,30 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 104 476,00 171,50 104 647,50 

 80104  Przedszkola  3 028 381,00 -110 000,00 2 918 381,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 693 189,00 -110 000,00 583 189,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 281 033,00 8 672,71 1 289 705,71 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 60 600,00 -3 579,29 57 020,71 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 600,00 -3 579,29 31 020,71 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 28 950,00 5 252,00 34 202,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 500,00 3 508,00 14 008,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 778,00 594,00 2 372,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 000,00 1 150,00 4 150,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 258 400,00 7 000,00 265 400,00 

  4260 Zakup energii 34 900,00 7 000,00 41 900,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 870 285,46 3 901,90 874 187,36 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 303 095,46 3 901,90 306 997,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 545,46 3 901,90 94 447,36 

926   Kultura fizyczna 406 241,75 -73 854,41 332 387,34 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 288 115,29 -46 355,61 241 759,68 

  2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 160 000,00 -50 000,00 110 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 115,29 -955,61 29 159,68 

  4260 Zakup energii 24 000,00 4 600,00 28 600,00 

 92695  Pozostała działalność 101 626,46 -27 498,80 74 127,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 76 626,46 -27 498,80 49 127,66 

Razem 26 002 045,79 -69 020,70 25 933 025,09 



Załącznik Nr 5 

do Uchwały Nr V/38/24 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Gminy Borzytuchom w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 005 821,31 95 000,00 10 100 821,31 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 438 110,00 84 550,00 5 522 660,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178 957,21 84 550,00 1 263 507,21 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 567 711,31 10 450,00 4 578 161,31 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 10 450,00 89 450,00 

600   Transport i łączność 4 097 496,00 -2 940,00 4 094 556,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 097 496,00 -2 940,00 4 094 556,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 900,00 -2 940,00 326 960,00 

750   Administracja publiczna 160 614,00 30 788,91 191 402,91 

 75095  Pozostała działalność 160 614,00 30 788,91 191 402,91 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 614,00 -17 727,65 142 886,35 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 516,56 33 516,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 072 238,44 3 573,00 2 075 811,44 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 3 573,00 18 573,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 3 573,00 18 573,00 

926   Kultura fizyczna 4 366,50 27 498,80 31 865,30 

 92695  Pozostała działalność 4 366,50 27 498,80 31 865,30 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 498,80 27 498,80 

Razem 26 757 177,25 153 920,71 26 911 097,96 



Załącznik Nr 6 

do Uchwały Nr V/38/24 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 Gminy Borzytuchom w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 164 514,00 64 073,21 228 587,21 

 75095  Pozostała działalność 164 514,00 64 073,21 228 587,21 

  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 26 312,28 26 312,28 

  4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 172,02 6 172,02 

  4307 Zakup usług pozostałych 3 900,00 8 169,00 12 069,00 

  4309 Zakup usług pozostałych 0,00 2 831,00 2 831,00 

  4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 3 888,00 3 888,00 

  4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  0,00 912,00 912,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 614,00 -17 727,65 142 886,35 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 516,56 33 516,56 

Razem 164 514,00 64 073,21 228 587,21 



Załącznik Nr 7 

do Uchwały Nr V/38/24 

Rady Gminy Borzytuchom 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Borzytuchom w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie   

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora 

finansów publicznych 

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

926 92605 2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji stowarzyszeniom 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 000,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 000,00 

Razem 

plan przed zmianą 567 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 455 550,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -50 000,00 

plan po zmianie 567 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 405 550,00 

 



 
 

Załącznik Nr 8 

do Uchwały Nr V/38/24 

Rady Gminy Borzytuchom  

z dnia 14 listopada 2024 r. 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 10 005 821,31 95 000,00 10 100 821,31 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 5 438 110,00 84 550,00 5 522 660,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 178 957,21 84 550,00 1 263 507,21 

 Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 
gm. Borzytuchom 

0,00 84 550,00 84 550,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 567 711,31 10 450,00 4 578 161,31 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 79 000,00 10 450,00 89 450,00 

 Budowa sieci wodociągowej oraz sieci kanalizacji sanitarnej na terenie 

gm. Borzytuchom 
0,00 10 450,00 10 450,00 

600   Transport i łączność 4 097 496,00 - 2 940,00 4 094 556,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 4 097 496,00 - 2 940,00 4 094 556,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 329 900,00 - 2 940,00 326 960,00 

 Projekt zmiany organizacji ruchu wraz z zakupem znaków 6 000,00 - 2 940,00 3 060,00 

750   Administracja publiczna 160 614,00 30 788,91 191 402,91 

 75095  Pozostała działalność 160 614,00 30 788,91 191 402,91 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 15 000,00 15 000,00 

 Termomodernizacja budynku Urzędu Gminy Borzytuchom wraz z 
budynkiem Gminnego Ośrodka Pomocy Społeczne 

0,00 15 000,00 15 000,00 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 614,00 - 17 727,65 142 886,35 

 Cyberbezpieczny Samorząd 160 614,00 - 17 727,65 142 886,35 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 33 516,56 33 516,56 

 Cyberbezpieczny Samorząd 0,00 33 516,56 33 516,56 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 072 238,44 3 573,00 2 075 811,44 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 15 000,00 3 573,00 18 573,00 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 3 573,00 18 573,00 

 Zakup kosiarki bijakowe 15 000,00 3 573,00 18 573,00 

926   Kultura fizyczna 4 366,50 27 498,80 31 865,30 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 27 498,80 27 498,80 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 27 498,80 27 498,80 



 
 

   Doposażenie placu rekreacyjno- sportowego 0,00 27 498,80 27 498,80 

 

Razem 26 757 177,25 153 920,71 26 911 097,96 

 



ŚRODKI DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK  

POMOCNICZYCH GMINY BORZYTUCHOM NA 

2024 rok

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

6050 Projekt zmiany organizacji ruchu wraz z zakupem znaków                  6 000,00    -2940,00                   3 060,00    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIPOŻAROWA

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

4210 Doposażenie OSP                25 000,00                    25 000,00    

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

4210 Zakup szczotki do zamiatarki                  1 500,00    -6,29                   1 493,71    

6060 Zakup kosiarki bijakowej                15 000,00                    15 000,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                  2 067,63                      2 067,63    

4210 Zalup grilla gazowego oraz dyspensera do napojów 3901,90                   3 901,90    

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                     450,00    450,00

926 KULTURA FIZYCZNA

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

4210 Doposażenie placu zabaw                12 000,00    -930,00                 11 070,00    

4210 Doposażenie klubu sportowego Zawisza                  7 500,00    -25,61                   7 474,39    

926 KULTURA FIZYCZNA 

92695 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

4210 Zakup namiotów                  5 095,87                      5 095,87    

RAZEM:                74 613,50                    74 613,50    

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

4210 Zakup wiaty przystankowej                  7 785,35                      7 785,35    

4270 Remont drogi                15 000,00                    15 000,00    

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIPOŻAROWA

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

4210 Doposażenie OSP                  5 000,00                      5 000,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                  2 000,00                      2 000,00    

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                  2 000,00                      2 000,00    

RAZEM:                31 785,35                    31 785,35    

1 2 3 4 5

754
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIPOŻAROWA

75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE 

4210 Doposażenie OSP                  8 000,00                      8 000,00    

900 KULTURA FIZYCZNA

90015 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

6050 Budowa oświetlenia ulicznego                30 000,00                    30 000,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY

4210 Zakup gablot informacyjnych                  3 000,00                      3 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA

92605 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

4210 Doposażenie boiska sportowego                     615,29                         615,29    

4210 Doposażenie placu zabaw                10 000,00                    10 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA

92695 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

4210 Zakup namiotów plenerowych                13 000,00                    13 000,00    

RAZEM:                64 615,29                    64 615,29    

1 2 3 4 5

010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

01095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

Dział Rozdział Nazwa Plan po zmianach 

SOŁECTWO BORZYTUCHOM: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2024rok: 74 613,50 zł, zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z 

późniejszymi zmianami)

SOŁECTWO CHOTKOWO: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2024 rok: 31 785,35 zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z 

późniejszymi zmianami)

§

Załącznik Nr 9

do Uchwały Nr V/38/24

Rady Gminy Borzytuchom

z dnia 14 listopada 2024 r.

SOŁECTWO STRUSZEWO: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2024 rok:  31 188,44 zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z 

późniejszymi zmianami)

SOŁECTWO DĄBRÓWKA: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 20234rok: 64 615,29zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z 

późniejszymi zmianami)

Plan na 2024r Zmiana



4300 Wyczyszczenie stawu                  3 500,00                      3 500,00    

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

4210 Zakup lustra drogowego                  1 500,00                      1 500,00    

900 KULTURA FIZYCZNA

90015 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ 

6050 Budowa oświetlenia ulicznego                21 688,44                    21 688,44    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

4210 Doposażenie sali wiejskiej                  1 000,00                      1 000,00    

4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                  1 000,00                      1 000,00    

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                  2 500,00                      2 500,00    

RAZEM:                31 188,44                    31 188,44    

1 2 3 4 5

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                  2 800,00                      2 800,00    

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                  2 200,00                      2 200,00    

926 KULTURA FIZYCZNA

92695 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

4210 Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego                27 530,59    -27498,80                        31,79    

6060 Doposażenie placu rekreacyjno-sportowego 27498,80                 27 498,80    

4210 Zakup namiotu                  5 000,00                      5 000,00    

RAZEM:                37 530,59                    37 530,59    

1 2 3 4 5

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

4210 Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalnych                  1 196,17                      1 196,17    

4300 Organizacja spotkań edukacyjno- kulturalnych                  2 500,00                      2 500,00    

6050 Modernizacja Sali wiejskiej                26 000,00                    26 000,00    

RAZEM: 29 696,17                 29 696,17    

1 2 3 4 5

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ

60016 DROGI PUBLICZNE GMINNE

4300 Położenie płyt JUMBO                  3 000,00                      3 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA

92695 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

4210 Doposażenie placu rekreacyjno- sportowego                21 000,00                    21 000,00    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 POZOSTAŁE ZADANIA 

4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                  1 552,88                      1 552,88    

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                  1 500,00                      1 500,00    

4300 Estetyzacja sołectwa                11 000,00                    11 000,00    

RAZEM:                38 052,88                    38 052,88    

1 2 3 4 5

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA

90004 UTRZYMANIE ZIELENI W MIASTACH I GMINACH

4210 Zakup kosiarki                  3 000,00                      3 000,00    

926 KULTURA FIZYCZNA 

92695 ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ

6050 Modernizacja placu rekreacyjno-sportowego                  4 366,50                      4 366,50    

921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO

92105 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY 

4210 Estetyzacja sołectwa                  5 233,50                      5 233,50    

4300 Estetyzacja sołectwa                16 400,00                    16 400,00    

4210 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                     695,28                         695,28    

4300 Organizacja spotkań edukacyjno - kulturalnych                  5 000,00                      5 000,00    

RAZEM:                34 695,28                    34 695,28    

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI: 342 177,50       342 177,50

SOŁECTWO OSIEKI: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2024 rok:   34 695,28 zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z 

późniejszymi zmianami)

SOŁECTWO NIEDARZYNO: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2024  rok:   38 052,88 zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z 

późniejszymi zmianami)

SOŁECTWO KROSNOWO: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2024 rok 29 696,17  zł, z zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z 

późniejszymi zmianami)

SOŁECTWO JUTRZENKA: Wydatki budżetu Gminy Borzytuchom na 2024 rok:  37 530,59 zł,  zgodnie z art. 2 ust.1 i 3 ustawy o funduszu sołeckim (Dz.U.2014.301  z 

późniejszymi zmianami)


